
/M

lm
SDUKHOMA BEZPECNOSTNl SLUZBA

Článek

Doba trvání smlouvy

a) písemnou dohodou účastní kú smlouvy

b] výpovědí bez udání důvodu S 3 měsíční výpovědní lhůtou, která začne běžet

den měsíce od doručení druhému účastníkoviprvní následujícího výpovědi smlouvy

C) odstoupením od smlouvy za podmínek níže uvedených

Poskytovatel je oprávněn odstoupit od smlouvy:

a) jeli klient V prodlení S úhradou odměny dle čl. této smlouvy, Š] to více

než 40 dnů

b) pokud klient bez zbytečného odkladu neoznámí poskytovateli změnu odpovědné

osoby

Odstoupením od smlouvy smlouva zaniká, když V souladu S touto smlouvou projev

vůle oprávněné strany odstoupit od smlouvy je doručen druhé straně. Po této době

nelze účinky odstoupení od smlouvy odvolat nebo měnit bez souhlasu druhé
strany.

Článek IV

Práva kJ povinnosti účastníků smlouvy

(1) Poskytovatel se zavazuje

1.1. provést napojení EZS lh' PCO

1.2. smluvenou ostrahu poskytovat takto

1.2.1. od napojení EZS na PCO nepřetržitě provádět smluvenou ostra h u

1.2.2. při jakémkoliv ohrožení smluveného objektu ihned vyhlásit poplach a

prostřednictvím své zásahové jednotky se dostavit ke smluvenému objektu do 10

minut od přijetí signálu na PCO

1.2.3. V případě zjištění, že vyhlášený poplach nebyl marný 5.1 je nezbytná

přítomnost odpovědné osoby klienta, oznámit napadení objektu této osobě

1.2.4. oznámit příslušným orgánům činným V trestním řízení napadení objektu,

zejména při podezření ZE spáchání trestného Čínu nebo jeho pokusu

1.2.5. zajistit dokumentaci
postupu

oso b pověřených poskytovatelem od

vyhlášeného poplachu do zajištění objektu poskytovatelem a tuto dokumentaci

archivovat
po

dobu 3 měsíců

1.2.6. archivaci dokumentace od do k]zajistit vyhlášení poplachu zajištění objektu,

tO po
dobu 2 let V případě podezření ze spáchání trestného činu při napadení

objektu

1.2.7. při sjednané Činnosti poskytovat součinnost klientovi, příslušným orgánům

činným V trestním řízení, pojišťovně apod.

1.2.8. osoby jednající za poskytovatele jsou povinny se na požádání klienta

prokázat průkazem společnosti RCS Secu ri ty spol. S ľ.0.


